
Krampusturnier und Wr. Landesmeisterschaft Indoor 2025
BC Union Wien (AIBCUW25)
Aspernallee 5, 1020 Wien, vom 06-12-2025 bis 07-12-2025

1: Samstag Vormittag (Durchgang 1)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 39671 BRUSTMANN Kurt 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN 60M W L 60M

B 69639 PUSEMANN Nayla 115 B/BSV NICKELSDORF-HOADLSCHÜTZ´ U13W T U13W

C 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M W L M

D 26793 BRUSTMANN Harold 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN 60M W L 60M

2 A 29850 KERN Kurt 903 W/BSV SCHÖNBRUNN 60M W T 60M

B 28946 ZINNER Michael 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN M W T M

C 69369 PROKSCH Justine 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF W T W

D 29536 STARK Manuela 331 NÖ/BSC STOCKERAU W T W

3 A 71962 JOVIC Karin 903 W/BSV SCHÖNBRUNN W W T W

B
C WL912_1 MÜHLBERGER Hans-Jörg 912 W/AC-SAGITTARIUS 60M W T 60M

D 27767 STARK Robert 331 NÖ/BSC STOCKERAU M T M

4 A 39059 TOTH Franz 360 NÖ/BSC ATALANTA 60M T 60M

B 35571 MÖBS Robert 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF M L 60M

C 69638 PUSEMANN Thomas 115 B/BSV NICKELSDORF-HOADLSCHÜTZ´ M T M

D

6 A 34329 STEININGER Helmut 903 W/BSV SCHÖNBRUNN 60M W B 60M

B WL908_1 WALLER Thomas 908 W/BOGENSPORTAKADEMIE 60M W B 60M

C WL906_2 REINISCH Eva 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN W W B W

D

7 A 36172 MARITSCH Günter 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M W B M

B
C 12931 SCHNEIDER Wolfgang 318 NÖ/WBZ ZWETTL 60M B 60M

D 33333 MATERNA Mario 316 NÖ/SEV UNION ISOVOLTA M B M

8 A 56146 RANNER Robert 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M W B M

B
C 11737 DRINGEL Eduard 103 B/BSV POTZNEUSIEDL M B M

D 71961 UNGERSBÖCK Gerhard 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M W B M

2: Samstag Nachmittag (Durchgang 2)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 34583 LEITNER Gernot 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF M C M

B 12931 SCHNEIDER Wolfgang 318 NÖ/WBZ ZWETTL M B M

C
D 34329 STEININGER Helmut 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M W B M

2 A 22070 ZORGOVSKY Peter 903 W/BSV SCHÖNBRUNN 60M W T 60M

B 39671b BRUSTMANN Kurt 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN M W L M

C 28946 ZINNER Michael 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN 60M W T 60M

D 35571 MÖBS Robert 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF M L M

3 A 33929 GROSSMAYER Lukas 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M W T M

B 71343 DEMUTH Günther 115 B/BSV NICKELSDORF-HOADLSCHÜTZ´ 60M T 60M

C 52194 KALT Markus 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M W B M

D 39325 HEJLEK Luca 634 ST/BSV THERMENLAND M T M

4 A 38903 JANTSCHGE Harald 445 OÖ/LINZ AG SPORT-SEKTION BOGEN M B M

B 38837 KREPELA Isabella 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN 60W W B 60W

C 72150 SALOMON Reinhard 908 W/BOGENSPORTAKADEMIE 60M W B 60M

D

5 A 56146 RANNER Robert 903 W/BSV SCHÖNBRUNN 60M W B 60M

B 38836 KREPELA Rudolf 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN 60M W B 60M

C 55281 SEEBERGER Denise 908 W/BOGENSPORTAKADEMIE W W B W

D 39326 HEJLEK Oskar 634 ST/BSV THERMENLAND M B M

6 A 60209 CARRAL Sandra 903 W/BSV SCHÖNBRUNN W W B W

B 60763 DULLINGER Eva-Maria 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN W W B W

C WL908_2 GASSER Judith 908 W/BOGENSPORTAKADEMIE W W B W

D 27916 HOLZER Gerhard 303 NÖ/UBC DIANA NÖ M B M

7 A 41494 WEIDENAUER Roman 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M W B M

B 39059b TOTH Franz 360 NÖ/BSC ATALANTA M T M

C 30603 JELINEK Kurt 305 NÖ/BSC ARCUS 60M B 60M

D 36616 DUSCHL Martin 115 B/BSV NICKELSDORF-HOADLSCHÜTZ´ M B M
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Krampusturnier und Wr. Landesmeisterschaft Indoor 2025
BC Union Wien (AIBCUW25)
Aspernallee 5, 1020 Wien, vom 06-12-2025 bis 07-12-2025

2: Samstag Nachmittag (Durchgang 2) Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

8 A 70709 BERNDL Monika 340 NÖ/BSC FISCHAMEND W T W

B 34584 LEITNER Rosemarie 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF W B W

C 30604 JELINEK Csilla 305 NÖ/BSC ARCUS W B W

D 29536 STARK Manuela 331 NÖ/BSC STOCKERAU 60W T 60W

9 A 69369 PROKSCH Justine 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF W L W

B 41317 SPENDIER Ingmar 101 B/BC-WIESFLECK M L M

C 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 903 W/BSV SCHÖNBRUNN 60M W L 60M

D 27767 STARK Robert 331 NÖ/BSC STOCKERAU M L M

3: Sonntag Vormittag (Durchgang 3)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

2 A 36572 NOVOTNY Florian A. 902 W/BC UNION WIEN M W R M

B 36170 THALLER Philipp 902 W/BC UNION WIEN U18M W R U18M

C 28760 KAPPL Markus 305 NÖ/BSC ARCUS M R M

D 72495b MALISCHEK Pascal 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB M R M

3 A 13184 SCHMID Johann 902 W/BC UNION WIEN 60M W R 60M

B WL912_2 HUEMER Lilianna 912 W/AC-SAGITTARIUS U18W W R U18W

C 17008 CLEMENT Gabriele 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB 60W R 60W

D 73252 MILIC Vanja 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN M W R M

4 A 36792 LIEGLE Klaus 902 W/BC UNION WIEN 60M W R 60M

B 60426 PAVELKA Sanja 912 W/AC-SAGITTARIUS U18W W R U18W

C
D 56907 SOKOLTSCHIK Arina 912 W/AC-SAGITTARIUS U18W W R U18W

5 A 72656 UNGERBÖCK Thomas 902 W/BC UNION WIEN M W R M

B 32095 HILSCHER Lorenz 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN U18M W R U18M

C 13177 SABO Ðula 902 W/BC UNION WIEN M W R M

D

6 A 73905 SKRITEK Pia 912 W/AC-SAGITTARIUS U13W W R U13W

B 10951b RATZER Andrea 207 K/1. KÄRNTNER BSV PÖRTSCHACH W C W

C 55517 WACH Anna 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN U15W W R U15W

D

7 A 34007 WACH Maximilian 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN U18M W C U18M

B 10257 WIENER Nico 101 B/BC-WIESFLECK M C M

C 69451 ZWANZGER Harald 603 ST/BC WILDON WEITENDORF M C M

D

8 A 24921 WINTER Fabian 902 W/BC UNION WIEN M W C M

B 35442 WEGERER Martin 318 NÖ/WBZ ZWETTL M C M

C 26186 DANILKHANOV Lyemi 902 W/BC UNION WIEN M W C M

D

4: Sonntag Nachmittag (Durchgang 4)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

2 A 23390 ZEHETNER Martin 912 W/AC-SAGITTARIUS 60M W R 60M

B 54750 MESAROS Noah 340 NÖ/BSC FISCHAMEND U18M R U18M

C 27546 HOFER Michael 445 OÖ/LINZ AG SPORT-SEKTION BOGEN M R M

D 13177 SABO Ðula 902 W/BC UNION WIEN 60M W R 60M

3 A 29063 PASSEGGER Martina 902 W/BC UNION WIEN W W R W

B 29828 MOLNAR Jonas 340 NÖ/BSC FISCHAMEND M R M

C WL902_2 HOPFER Clemens 902 W/BC UNION WIEN M W R M

D 30974 HYE Jasmin 912 W/AC-SAGITTARIUS W W R W

4 A WL902_1 ZOTZMANN-KOCH Klaudia 902 W/BC UNION WIEN W W R W

B 17008 CLEMENT Gabriele 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB W R W

C 54209 HARICH Franziska 908 W/BOGENSPORTAKADEMIE W W R W

D

5 A 36792 LIEGLE Klaus 902 W/BC UNION WIEN M W R M

B 72495 MALISCHEK Pascal 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB GM R GM

C 55099 REDKOZUBOV Daniil 908 W/BOGENSPORTAKADEMIE M W R M

D
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Krampusturnier und Wr. Landesmeisterschaft Indoor 2025
BC Union Wien (AIBCUW25)
Aspernallee 5, 1020 Wien, vom 06-12-2025 bis 07-12-2025

4: Sonntag Nachmittag (Durchgang 4) Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

6 A 31671 POMAROLI Norbert 902 W/BC UNION WIEN M W R M

B 20549 MACHER David 902 W/BC UNION WIEN M W R M

C 32586 SCHLERITZKO Martin 318 NÖ/WBZ ZWETTL M R M

D

7 A 22591 ZIEGLER Friedrich 903 W/BSV SCHÖNBRUNN 60M W C 60M

B 36794 SZOLDRA Roman 902 W/BC UNION WIEN M W C M

C
D 69451 ZWANZGER Harald 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 60M C 60M

8 A 10951 RATZER Andrea 207 K/1. KÄRNTNER BSV PÖRTSCHACH GW C GW

B 30671 KRAUS Petra 902 W/BC UNION WIEN W W C W

C 8874 MOOSBRUGGER Jakob 908 W/BOGENSPORTAKADEMIE M W C M

D 34482 KAPFER Jürgen 428 OÖ/SVM SPORT VEREIN MAGISTRAT M C M

9 A 21122 PREISSER Thomas 318 NÖ/WBZ ZWETTL M C M

B WL906_3 HÜBSCH Andreas 906 W/UBSC ARTEMIS WIEN M W C M

C 27628 MATZNER Michael 912 W/AC-SAGITTARIUS M W C M

D 6773 PÖLL Stefan 445 OÖ/LINZ AG SPORT-SEKTION BOGEN M C M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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